
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

53 

979 

25 

71 

188 

87 

54 

11 

405 

37 

18 

96 

111 

19 

22 

100 

404 

127 

94 

73 

228 

41 

74 

91 

Name 

WILTON PENA 

WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES

AGOSTINHO ARDITO /E FUENTES 

SANDRO TANNURI 

JOSE JAIR BOLA JR 

FABRICIO LANCONI 

TIAGO TAKAGI 

PAULO COCCO/JOAO VELARD 

GABRIEL SANO 

RAPHAEL TEIXEIRA 

GABRIEL NAGEL 

GABRIEL DI GIACOMO 

THIAGO MESSIAS 

DEDE BAPTISTA 

ANDERSON REMEDIOS 

JUNIOR PALACE/D' FOX 

DANIEL BENDER 

ARTHUR GORGUEIRA 

GIULIANO CORONADO 

GUSTAVO TEIXEIRA 

JUNIOR MARTINS 

DAVI OLIVEIRA(M) 

LEONEL ROSA 

DIMAS SAHIUM(M) 

New On

Onix Sed

New On

Onix 

Onix Sed

Mobi 

Voyage 

New On

Gol 

New On

New On

Etios 

New On

Onix 

Gol 

New On

New On

Celta 

Onix 

New On

HB20 

New On

New On

Onix 

Class 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

PRO 

ELITE 

ELITE 

Laps 

9 

10 

7 

10 

10 

11 

11 

7 

8 

8 

8 

12 

11 

12 

11 

8 

10 

10 

7 

6 

7 

10 

10 

10 

Best Tm 

1:53.126 

1:53.538 

1:53.648 

1:53.831 

1:53.905 

1:53.949 

1:54.216 

1:54.268 

1:54.871 

1:55.001 

1:55.006 

1:55.124 

1:55.137 

1:55.287 

1:55.348 

1:55.681 

1:55.788 

1:55.822 

1:55.910 

1:56.257 

1:56.641 

1:57.409 

1:58.262 

1:59.338 

Diff 

0.412 

0.522 

0.705 

0.779 

0.823 

1.090 

1.142 

1.745 

1.875 

1.880 

1.998 

2.011 

2.161 

2.222 

2.555 

2.662 

2.696 

2.784 

3.131 

3.515 

4.283 

5.136 

6.212 

Gap 

0.412 

0.110 

0.183 

0.074 

0.044 

0.267 

0.052 

0.603 

0.130 

0.005 

0.118 

0.013 

0.150 

0.061 

0.333 

0.107 

0.034 

0.088 

0.347 

0.384 

0.768 

0.853 

1.076 

In Lap 

5 

4 

2 

2 

2 

5 

10 

5 

3 

7 

4 

9 

5 

5 

8 

5 

7 

4 

3 

6 

5 

6 

7 

7 

BS1 

34.008 

34.098 

34.181 

34.133 

34.040 

34.165 

34.213 

34.153 

34.517 

34.564 

34.669 

34.444 

34.601 

34.495 

34.442 

34.522 

34.732 

34.627 

34.845 

34.813 

35.037 

34.966 

35.216 

35.830 

BS2 

34.519 

34.580 

34.662 

34.972 

34.871 

34.543 

34.758 

34.691 

35.181 

35.190 

34.838 

35.379 

35.291 

34.986 

35.257 

35.110 

35.267 

34.993 

35.137 

35.267 

35.551 

35.794 

36.693 

36.132 

BS3 

44.385 

44.860 

44.600 

44.636 

44.994 

44.834 

44.985 

45.101 

44.790 

45.055 

45.173 

45.183 

45.030 

44.994 

45.405 

45.425 

45.645 

45.430 

45.625 

45.318 

45.850 

45.842 

46.203 

46.214 

Sorted on Best Lap time

Printed: 31/10/2025 10:51:28 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 

TURISMO 1.4 BR 

Treino 1 

Practice (30:00 Time) started at 10:15:45 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

31/10/2025 10:15 


