



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Treino 1

31/10/2025 10:15

Practice (30:00 Time) started at 10:15:45

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3
1	53	WILTON PENA	New C PRO	9	1:53.126			5	34.008	34.519	44.385
2	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALHA	Onix S ELITE	10	1:53.538	0.412	0.412	4	34.098	34.580	44.860
3	25	AGOSTINHO ARDITO /E FUENTES	New C PRO	7	1:53.648	0.522	0.110	2	34.181	34.662	44.600
4	71	SANDRO TANNURI	Onix PRO	10	1:53.831	0.705	0.183	2	34.133	34.972	44.636
5	188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix S ELITE	10	1:53.905	0.779	0.074	2	34.040	34.871	44.994
6	87	FABRICIO LANCONI	Mobi PRO	11	1:53.949	0.823	0.044	5	34.165	34.543	44.834
7	54	TIAGO TAKAGI	Voyage PRO	11	1:54.216	1.090	0.267	10	34.213	34.758	44.985
8	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New C PRO	7	1:54.268	1.142	0.052	5	34.153	34.691	45.101
9	405	GABRIEL SANO	Gol ELITE	8	1:54.871	1.745	0.603	3	34.517	35.181	44.790
10	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New C PRO	8	1:55.001	1.875	0.130	7	34.564	35.190	45.055
11	18	GABRIEL NAGEL	New C ELITE	8	1:55.006	1.880	0.005	4	34.669	34.838	45.173
12	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios PRO	12	1:55.124	1.998	0.118	9	34.444	35.379	45.183
13	111	THIAGO MESSIAS	New C PRO	11	1:55.137	2.011	0.013	5	34.601	35.291	45.030
14	19	DEDE BAPTISTA	Onix ELITE	12	1:55.287	2.161	0.150	5	34.495	34.986	44.994
15	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol ELITE	11	1:55.348	2.222	0.061	8	34.442	35.257	45.405
16	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New C ELITE	8	1:55.681	2.555	0.333	5	34.522	35.110	45.425
17	404	DANIEL BENDER	New C ELITE	10	1:55.788	2.662	0.107	7	34.732	35.267	45.645
18	127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta ELITE	10	1:55.822	2.696	0.034	4	34.627	34.993	45.430
19	94	GIULIANO CORONADO	Onix ELITE	7	1:55.910	2.784	0.088	3	34.845	35.137	45.625
20	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New C ELITE	6	1:56.257	3.131	0.347	6	34.813	35.267	45.318
21	228	JUNIOR MARTINS	HB20 ELITE	7	1:56.641	3.515	0.384	5	35.037	35.551	45.850
22	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New C PRO	10	1:57.409	4.283	0.768	6	34.966	35.794	45.842
23	74	LEONEL ROSA	New C ELITE	10	1:58.262	5.136	0.853	7	35.216	36.693	46.203
24	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix ELITE	10	1:59.338	6.212	1.076	7	35.830	36.132	46.214